
Eva B. (Mortiana) ID 29041 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 9:52

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky,

 děkuji za váš zájem o mé věcičky. Na Vaše objednávky reaguji dle možností do 24 hodin. Max do tří dnů.
 Pokud Vás budou zajímat nějaké konkrétnější informace k danému zboží, já vám je sdělím a vy do 24 hodin nebudete
reagovat, zda máte o zboží dále zájem. Přichází na řadu další zájemce.

 Věcičky zasílám až po převedení peněz na účet. Číslo účtu je 667036001/5500.

 Poštovné a balné si účtuji ve výši 40 Kč, pokud není uvedeno u věcičky jinak.

 Rezervaci držím pět dní nebo podle dohody.

 Pokud se chcete na něco zeptat, nějaké zboží přeměřit nebo konkrétněji popsat neváhejte a napište :-)

 Krásný den

 Eva Brunerová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

